Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 ноября 2023 года                                                                                              № 55
п. Степной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Степное» от 30 января 2017 года № 6 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории
сельского поселения «Степное» на 2017- 2031 годы»
В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов сельского поселения «Степное» с Федеральным законодательством, в связи с принятием бюджета сельского поселения «Степное» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации сельского поселения «Степное» от 30 января 2017 года № 6 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории

сельского поселения «Степное» на 2017- 2031 годы» внести следующие изменения:
1) Приложение к муниципальной целевой программе «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры на территории сельского поселения «Степное» на 2017- 2031 годы» изложить в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Степное»:                                                А.Г.Бакшеев
Приложение
к муниципальной целевой программе
«Комплексное развитие систем транспортной

инфраструктуры на территории
сельского поселения «Степное»

на 2017- 2031 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Цели реализации мероприятий
	Источники финанси-рования
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026

	тысяч рублей

	1
	Приобретение материалов, ремонт дорог

	Улучшение транспортной инфраструктуры
	бюджет поселения

	2
	Разработка проектно-сметной документации
	Подготовка исходной документации
	бюджет поселения

	3
	Обеспечение безопасности, организации дорожного движения
	Повышение безопасности дорожного движения
	бюджет поселения

	Всего

	0
	547,9
	387,1
	410,4
	434,3